



ORDEN DE COMPRA

N°	DIA	MES	AÑO
010	8	ENERO	2024

CONSTRUCTORA Y CONTRATISTAS GENERALES RIMALT S.A.C. R.U.C. N° : 20607222950

Jr. 28 de Julio N° 662 Ayacucho-Huamanga-yacucho
 Telefono: 978460843

PROVEEDOR : LUKAT CONTRATISTAS GENERALES E.I.R.L.
RUC : 20600159071
DIRECCION : JR. MANCO CAPAC N° 604-AYACUCHO-HUAMANGA-AYACUCHO

Emitir Comprobante de Pago a Nombre de : **CONSTRUCTORA Y CONTRATISTAS GENERALES RIMALT S.A.C.**

N°	DESCRIPCIÓN	CANT	UND.MED	PRECIO UNIT.	TOTAL
1	FLEXOMETRO DE 8 METROS-TRUPER	1	UNIDAD	28.00	28.00
2	ALAMBRE NEGRO RECOCIDO #8	100	UNIDAD	3.55	355.00
3	ALAMBRE NEGRO RECOCIDO # 16	100	UNIDAD	3.55	355.00
4	TECNOPORT DE T° X 1.20 X 2.40 MTS	5	UNIDAD	11.50	57.50
5	TUBO DE LUZ LIVIANO DE 3/4"	20	UNIDAD	7.00	140.00
6	PLASTICO DOBLE ANCHOAZUL/NEGRO	1	ROLLO	230.00	230.00
7	DISCO PARA CONCRETO SIGMENTADO DE 7 1/4"	3	UNIDAD	17.00	51.00
8	LLANTA DE CARRETILLA # 16-TRUPER	2	UNIDAD	30.00	60.00
9	TAPON DE OIDO BOLSA -CLUTE	24	UNIDAD	1.00	24.00
10	MOCHILA DE 20 LITROS IMPORTADO	1	UNIDAD	90.00	90.00
11	BOTIN DE SEGURIDAD MARRON GAMUZA T-49	1	PAR	120.00	120.00
12	JUEGO DE LLAVES MIXTAS	1	JUEGO	39.00	39.00

**OBRA: MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LA INSTITUCION EDUCATIVA INICIAL N° 375 DE LA LOCALIDAD DE SAN ANTONIO DE COCHA DEL DISTRITO DE HUAMBALPA-
 PROVINCIA DE VILCASHUAMAN-DEPARTAMENTO AYACUCHO***

AUTORIZADO POR:

RIMALT SAC.
 RUC 20607222950

GERENTE GENERAL

Rosa Lina Cordova Paquiyauri
 Rosa Lina Cordova Paquiyauri
 REPRESENTANTE LEGAL

SUBTOTAL S/ 1,313.14
 IGV (18%) S/ 236.36
TOTAL S/ 1,549.50

Si usted tiene alguna pregunta sobre esta orden de compra, por favor, póngase en contacto con



CONSTRUCCIONES GENERALES E.I.R.L.

Venta al por mayor y menor de implementos de seguridad, artículos de ferretería y limpieza
 Dir.: Jr. Manco Capac Nro. 604, Ayacucho
 Huamanga - Ayacucho
 Central Telf.: 99752351/ 947107740 /955100397
 Email: ventas.lukat@gmail.com
 Web: www.lukat.pe

RUC: 20600159071

FACTURA ELECTRÓNICA

F001-021519

Cliente: CONSTRUCTORA Y CONTRATISTAS GENERALES RIMALT
 Dirección: JR. 28 DE JULIO MZA. 662 AYACUCHO HUAMANGA
 RUC: 20607222950

Fecha de Emisión: 08/01/2024 Moneda S/
 Fecha de Vcto: 08/01/2024
 F. Pago: CONTADO
 Condición de Pago: CONTADO

CÓDIGO	CANT.	U.M.	DESCRIPCION	P.UNIT	DCTO	TOTAL
5122	1	UNID	FLEXOMETRO DE 8 METROS - TRUPER	28.00	0.00	28.00
1433	100	KILO	ALAMBRE NEGRO RECOCIDO #8 X KG - IMPORTADO	3.55	0.00	355.00
1432	100	KILO	ALAMBRE NEGRO RECOCIDO #16 X KG - IMPORTADO	3.55	0.00	355.00
	5	UNID	TECNOPOP DE 1" X1.20 x 2.40 MTS - NACIONAL	11.50	0.00	57.50
996	20	UNID	TUBO DE LUZ LIVIANO DE 3/4" - PAVCO	7.00	0.00	140.00
824	1	ROLL	PLASTICO DOBLE ANCHO AZUL/NEGRO 2 A 4 MTS DE 25 KG - NACIONAL	230.00	0.00	230.00
107	3	UNID	DISCO PARA CONCRETO SEGMENTADO DE 7 1/4 - UYUSTOOLS	17.00	0.00	51.00
5178	2	UNID	LLANTA DE CARRETILLA N° 16 - TRUPER	30.00	0.00	60.00
254	24	UNID	TAPON DE OIDO BOLSA - CLUTE	1.00	0.00	24.00
293	1	UNID	MOCHILA DE 20 LITROS - IMPORTADO	90.00	0.00	90.00
1668	1	PAR	BOTIN DE SEGURIDAD MARRON GAMUZA T:39 - SCALADOR	120.00	0.00	120.00
2379	1	JUEG	JUEGO DE LLAVES MIXTAS 12 PIEZAS - C&A	39.00	0.00	39.00

VENDEDOR	Son: MIL QUINIENTOS CUARENTA Y NUEVE CON	OP. GRAVADA S/	1,313.14
PAGOS N° Fec.Venc. Moneda Monto 1 08/01/2024 S/ 0.00		OP. EXONERADAS S/	0.00
		TOTAL DCTO S/	0.00
		IGV (18%) S/	236.36
		TOTAL S/	1,549.50

NOTA: CAMBIOS Y/O DEVOLUCIONES SERAN DENTRO DE LAS 24 HORAS.

Bancos	Moneda	Codigo de Cuenta Interbancaria	Código de Cuenta
B.C.P.	SOLES	0022-2000-234235204220	220-2342-352042
BBVA.	SOLES		0011-02029701000241-34
INTERBANK	SOLES		898-300390539-4
YAPE	SOLES		977696401

**GENERALES E.I.R.L.**

Venta al por mayor y menor de implementos de seguridad, artículos de ferretería y limpieza
 Dir.: Jr. Manco Capac Nro. 604, Ayacucho
 Huamanga - Ayacucho
 Central Telf.: 99752351/ 947107740 /955100397
 Email: ventas.lukat@gmail.com
 Web: www.lukat.pe

**GUÍA DE REMISIÓN
ELECTRÓNICA****N° T001-001503**

etc 11

FECHA : 08/01/2024 R.U.C.:20607222950 O/C
 CLIENTE : CONSTRUCTORA Y CONTRATISTAS GENERALES RIMALT S.A.C.
 DIRECCIÓN: JR. 28 DE JULIO MZA. 662 AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO

FACTURA	FECHA DE INICIO DE TRASLADO	CONDICIONES DE PAGO
F001-021519	08/01/2024	CONTADO

ARTICULO	CANT.	UNI. MED.	DESCRIPCIÓN	PESO	OBS.
5122	1.00	UNIDAD	FLEXOMETRO DE 8 METROS - TRUPER	0.00	F001-021519
1433	100.00	KILO	ALAMBRE NEGRO RECOCIDO #8 X KG - IMPORTADO	0.00	F001-021519
132	100.00	KILO	ALAMBRE NEGRO RECOCIDO #16 X KG - IMPORTADO	0.00	F001-021519
822	5.00	UNIDAD	TECNOPOR DE 1" X1.20 x 2.40 MTS - NACIONAL	0.00	F001-021519
996	20.00	UNIDAD	TUBO DE LUZ LIVIANO DE 3/4" - PAVCO	0.00	F001-021519
824	1.00	ROLLO	PLASTICO DOBLE ANCHO AZUL/NEGRO 2 A 4 MTS DE 25 KG - NACIONAL	0.00	F001-021519
107	3.00	UNIDAD	DISCO PARA CONCRETO SEGMENTADO DE 7 1/4 - UYUSTOOLS	0.00	F001-021519
5178	2.00	UNIDAD	LLANTA DE CARRETILLA N° 16 - TRUPER	0.00	F001-021519
254	24.00	UNIDAD	TAPON DE OIDO BOLSA - CLUTE	0.00	F001-021519
293	1.00	UNIDAD	MOCHILA DE 20 LITROS - IMPORTADO	0.00	F001-021519
1668	1.00	PAR	BOTIN DE SEGURIDAD MARRON GAMUZA T:39 - SCALADOR	0.00	F001-021519
2379	1.00	JUEGO	JUEGO DE LLAVES MIXTAS 12 PIEZAS - C&A	0.00	F001-021519
547	12.00	PAR	GUANTE DE JEBE C-35 T:9 - ETERNA	0.00	F001-021519

Punto de Partida: JR. MANCO CAPAC NRO. 604 URB. CERCADO AYACUCHO - HUAMANGA- A
 Punto de Llegada: SAN ANTONIO DE COCHA - HUANBALPA

LUKAT CONTRATISTAS GENERALES E.I.R.L.
 R.U.C. 20607222950
 VENDEDOR DE VENTAS
 GALA 1

Motivo del Traslado : VENTA

MARCA DEL VEHICULO:
 RAZÓN SOCIAL DEL TRANSPORTISTA: CONSTRUCTORA Y CONTRATISTAS R.U.C.: 20607222950
 N° DE CERTIFICADO DE CONSTANCIA MTC: PLACA REMOLQUE:
 CHOFER: CORDOVA QUISPE ERACLIDES BREVETE: S10334533 PLACA: BPN-783

Recibí Conforme

Nombre: _____

D.N.I. N°: _____


DECLARACION JURADA

NOMBRE Y/O RAZON SOCIAL : LUKAT CONTRATISTAS GENERALES E.I.R.L.
RUC : 20600159071

POR LA PRESENTE DECLARO BAJO JURAMENTO, HABER RECIBIDO DINERO EN EFECTIVO DE LA EMPRESA CONSTRUCTORA CONTRATISTAS GENERALES RIMALT S.A.C. CON RUC 2060222950, POR LA COMPRA DE MATERIALES PARA LA OBRA "MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LA INSTITUCION EDUCATIVA INICIAL NRO 375 DE LA LOCALIDAD DE SAN ANTONIO DE COCHA DEL DISTRITO DE HUAMBALPA-PROVINCOA VILCAS HUAMAN-DEPARTAMENTO AYACUCHO", PARA LO CUAL DETALLO A CONTINUACION:

FECHA	CONCEPTO	MONTO
8/01/2024	FLEXOMETRO DE 8 METROS-TRUPER	28.00
8/01/2024	ALAMBRE NEGRO RECOCIDO #8	355.00
8/01/2024	ALAMBRE NEGRO RECOCIDO # 16	355.00
8/01/2024	TECNOPORT DE 1" X 1.20 X 2.40 MTS	57.50
8/01/2024	TUBO DE LUZ LIVIANO DE 3/4"	140.00
8/01/2024	PLASTICO DOBLE ANCHOAZUL/NEGRO	230.00
8/01/2024	DISCO PARA CONCRETO SIGMENTADO DE 7 1/4"	51.00
8/01/2024	LLANTA DE CARRETILLA # 16-TRUPER	60.00
8/01/2024	TAPON DE OIDO BOLSA -CLUTE	24.00
8/01/2024	MOCHILA DE 20 LITROS IMPORTADO	90.00
8/01/2024	BOTIN DE SEGURIDAD MARRON GAMUZA T-49	120.00
8/01/2024	JUEGO DE LLAVES MIXTAS	39.00
TOTAL		1,549.50

AYACUCHO, 08 DE ENERO DEL 2024



LUKAT CONTRATISTAS GENERALES E.I.R.L.
20600159071